
C
k Univers idad Nacional de Córdoba 

fc Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
1 _ , Í ^ í j i < f n i I f f J ^ • • V Av. Haya de la Torre s/n - Cdad. Univ. - Córdoba - Argentina jp-"dkj Reforma V | / T a i l U ^ r Tel: (5„51) 53S 3M0 

^ www.faud.unc.edu.ar • e-misi l : info@faud.unc.edu.ar 

C Ó R D O B A , J 5 NOV 2 0 1 8 

VISTO: 

El Expediente CUDAP N° 53149/2018, por el que el alumno Facundo 
Mauricio S O R A I R E solicita se le otorgue aprobada por equivalencia la materia 
electiva EXPERIENCIAS P R O Y E C T U A L E S A L T E R N A T I V A S de la carrera de 
Arquitectura; 

Y C O N S I D E R A N D O : 

Que el solicitante presenta la documentación que acredita su 
participación en los eventos: 12° Congreso Argentino del Color, 
ARGENCOLOR, Córdoba, Mayo de 2016 (25 hs.); y 3o Seminario Utopías 
Fáticas, Tucumán, Abril 2018 (35 hs.); 

Que los mencionados eventos cuentan con las 60 horas exigidas y que 
además cuentan con el reconocimiento de interés académico otorgado por el 
H. Consejo Directivo mediante Resoluciones N° 206/2016 y 150/2018; 

Que Secretaría Académica 
correspondiente; 

ha emitido el informe técnico 

Por ello; 

LA DECANA DE LA 
F A C U L T A D DE ARQUITECTURA, U R B A N I S M O Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

A R T Í C U L O 1°.-Reconocer aprobada por equivalencia al alumno Facundo 
Mauricio S O R A I R E (DNI: 38.746.345) la Asignatura electiva EXPERIENCIAS 
P R O Y E C T U A L E S ALTERNATIVAS de la carrera de Arquitectura -

A R T I C U L O 2°.-Protocolizar, incluir en Digesto electrónico, comunicar al 
Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza; dese cuenta al H. Consejo 
Directivo, notifíquese al interesado, comuniqúese, dese al Registro de 
Resoluciones y archívese.-

5UARD0 JOSE BELL I 
[titdrii Si 

FfitiM 4t Muitittuu, SMtmo y Dij 
líftivusiM National di Urdslra 

(¿A -

1Q { j I) 
O l í /2018.-

IJNIVERSIDAO NACIONAL 
DE CORDOBA 

j, «AKjtU AlEJANDKI MAKCHISIO 
DECAIA 

d< AwitKtin, Matos f KMM 
UIITÜSIDCL KkímoI it Ctriát 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

